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واکنش ایران به بازی اروپا با مهره های 
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پای کار بیاید
2

طی روزهای اخیر کشورهای غربی زنجیره ای از 
تحرکات را در قبال ایران صورت داده اند که در 
سه محور قابل دسته بندی است. نخست انکه این 
کشورها مدعی شده اند که هر چند تحریم های 
موشکی و پهپادی ایران در مهر ماه امسال پایان می 

یابد اما آنها تحریم های مذکور را لغو نخواهد کرد. 
دوم مداخات آشکار در امور داخلی ایران با 
ادعای حمایت از مردم است چنانکه اتحادیه 
اروپا روز جمعه با صدور بیانیه ای از وضع دهمین 
بسته تحریمی علیه ایران خبر داد.آنتونی بلینکن،  
وزیر خارجه آمریکا نیز با صدور بیانیه ای مدعی 
شده است که  آمریکا »۲۵ فرد ایرانی، سه رسانه 
مورد حمایت دولت ایران و یک شرکت ایرانی 
تحقیقاتی در زمینه اینترنت را تحریم می کند.
آمریکا می گوید که این تحریم ها را در اقدامی 
هماهنگ با انگلیس،  کانادا و استرالیا و سایر 
شرکایش وضع می کند.پیشتر دولت انگلیس نیز 
که به رغم مخالفت 70 درصد مردمش همچنان 
نظام پادشاهی بر آن حاکم است، چند مقام ایرانی 
از جمله وزیر ارشاد و شهردار تهران را تحریم کرد. 
کانادا نیز اعام کرد که ۶ مقام ارشد ایرانی را 
تحریم کرده است. جو بایدن رئیس جمهور آمریکا 
نیز در تداوم سیاست های دوگانه خود و رویکرد 
»دیپلماسی، فشار و بازدارندگی« در آستانه 
سالگرد ناآرامی های ایران، مدعی ایستادگی در 

کنار مردم ایران به بهانه حقوق بشر شد.
سوم آنکه غربی ها همزمان با این تحریکات 
همچنان مدعی حمایت از روند سیاسی شده اند 
چنانکه آنتونی بلینکن و آنالنا بائربوک وزرای 
خارجه آمریکا و آلمان بر دیپلماسی و راه حل 
دیپلماتیک در قبال پرونده هسته ای ایران تاکید 
کردند. همچنین در بیانیه کشورهای غربی پس از 
نشست شورای حکام نیز این امر تاکید شده است. 
همچنین سران آمریکا درباره تبادل زندانیان با 

ایران ابراز امیدواری کرده اند. 
مجموع این اقدامات از سوی غرب در حالی 
صورت می گیرد که در باب آن چند نکته قابل 
توجه است. نخست آنکه لغو تحریم های موشکی 
و پهپادی ایران بر اساس قطعنامه ۲۲31 شورای 
امنیت است و هر تغییر در آن نیازمند قطعنامه 
جدید در شورای امنیت است لذا هیچ کشوری 
نمی تواند مدعی عبور از این قطعنامه و رفتارهای 
خودسرانه علیه لغو تحریم ها گردد.در سال ۲0۲0 
نیز تحریم های تسلیحاتی ایران بر اساس این 
قطعنامه لغو گردید و غرب تا به امروز نتوانسته 
اعمل نظری در قبال آن داشته باشد. نکته اساسی 
آن است که ایران از یک سو حق برخورداری از 
غروب تحریم ها در چارچوب منفع خویش را دارد 
و از سوی دیگر در صورت هر گونه مونع تراشی 
از سوی غرب حق پاسخگویی به آن را برای خود 

محفوظ می داند. 
دوم آنکه غربی ها در حالی با ادعای در کنار مردم 
ایران بودن بیانیه های به اصطاح انسان دوستانه 
منتشر می کنند و همزمان رسانه هایشان شبانه روز 
مردم را به آشوب و اغتشاش و تجزیه طلبی تحریم 
می کنند که همزمان بر تشدید و افزایش تحریم ها 
تاکید دارند. این تحریم ها در لوای حمایت از 
مردم در حالی صورت می گیرد که به اذعان خانم 
دوهان نماینده ویژه سازمان ملل در امور قهری 
یک یکجانبه، کانون تحریم ها اقدام علیه ملت 
ایران بوده که مغایر با تمامی قوانین بین المللی، 
منشور ملل متحد، قوانین بشر دوستانه ، جنایت 
علیه بشریت و... می باشد و آمران و عامان آن باید 
مجازات و تحریم ها لغو گردد. اصرار به تحریم ها و 
افزایش آنها واهی بودن اشک تمساح غرب را بیش 

از پیش آشکار می سازد.
سوم آنکه کشورهای غربی در حالی مدعی 
مذاکره با ایران می شوند و حتی آمریکایی ها از 
تبادل زندانیان ابراز امیدواری می کنند که تقارن 
این ادعا با دو رفتار قبلی نشانگر استمرار توهم 
قدرت هوشمند است که برگرفته از مذاکره و 
همزمان فشار برای امتیازخواهی است. توهمی 
که برگرفته از تخیات نخ نما شده قدیمی است 
حال آنکه در عصر حاضر دیگر غرب دارای چنین 
توانی نمی باشد چنانکه در بسیاری از معادلات 
جهانی این رویه در برابر چند جانبه گرایی جهانی 
ناکام مانده است. در چنین شرایطی آنچه می توان 
زمینه ساز دستاوردهای برهم زدن معادلات ضد 
ایرانی غرب گردد توجه ملی به وحدت ملی و 
امنیت ملی است که در سایه همگرایی سراسری 
و گرفتار نیامدن در جنگ ادراکی دشمن است 
که سعی دارد تا با تحریک احساسات مردمی، 
بار دیگر کشور را در مسیر گسست وحدت ملی و 
ناامنی سوق دهد تا در نهایت هدف نهایی خویش 

یعنی چند پاره سازی ایران را در پیش گیرد.

بازیگرانی با نقش های تکراری 

هشدار وزیر دفاع به آمریکا 
 درباره پیامد تخلیه نفت 
سرقت شده ایران
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قاسم  غفوری

کشتی آزاد قهرمانی جهان

صعود حسن یزدانی، زارع و امیرمحمد یزدانی به نیمه  نهایی
مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان ۲0۲3 با صعود حسن یزدانی، امیرحسین زارع و 

امیرمحمد یزدانی به مرحله نیمه نهایی و حذف رضا اطری آغاز شد.
به گزارش تسنیم، مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان دیروز در سالن »اشتارک آره نا« 
واقع در شهر بلگراد صربستان آغاز شد. امیرمحمد یزدانی به عنوان اولین نماینده ایران در 
دور اول وزن 70 کیلوگرم روی تشک رفت و مقابل پاتریک اولنزین از لهستان با نتیجه 11 
بر یک به برتری رسید و راهی یک هشتم شد.یزدانی در مسابقه دوم خود رودرروی خانیف 
آذربایجانی قرار گرفت و ابتدا دو امتیاز ار حریف پیش افتاد. در ادامه دو امتیاز به حریفش 
داده شد که کادرفنی ایران درخواست چلنج کرد.چلنج به سود امیرمحمد اعام شد تا دو 
امتیاز از کشتی گیر آذربایحانی گرفته شده و او در ادامه دو امتیاز دیگر هم گرفت تا نتیجه 
چهار صفر شود. این کشتی در نهایت با نتیجه ۶ بر صفر به سود امیرمحمد یزدانی تمام 
شد. امیرمحمد یزدانی در مبارزه ای عالی و بی نقص، آکماتعلیف قزقیزستانی را از پیش رو 
برداشت. در حالی که بین دو کشتی گیر چلنجی هم ایجاد شده بود امیرمحمد با نتیجه 

10 بر صفر برد تا راهی مرحله نیمه نهایی شود.
امیرحسین زارع در وزن 1۲۵ کیلو به مصاف دزیانیس خرامیانکوف از باروس که با لباس 
AIN )بی طرف( روی تشک حاضر شد، رفت. او در مبارزه اولش نخواست ریسک کند و 
درعین حال که کنترل مبارزه را کاماً دراختیار داشت، خواست در بیشترین زمان ممکن 
کشتی بگیرد تا بدنش برای مبارزه های بعدی راه بیفتد. زارع این کشتی را 7 بر ۲ به سود 
خود تمام کرد. زارع دومین مبارزه اش را مقابل اسمیت از پورتوریکو برگزار کرد و در دقیقه 
اسمیت را 10 بر صفر شکست داد. امیرحسین زارع با شکست دنیل لیگتی از مجارستان به 
نیمه نهایی رسید. زارع در حالی که از حریف پیش بود در یک لحظه اسیر زیرگیری لیگتی 
شد و عقب افتاد اما بافاصله جبران و این کشتی را با نتیجه 11-4 به سود خود تمام کرد 
تا گام به مرحله نیمه نهایی بگذارد.هر چهار کشتی گیر مدعی سنگین وزن جهان، با برد 
به نیمه نهایی سنگین وزن کشتی آزاد رسیدند. اکگول سه بر صفر خودسیانسکی اوکراینی 
را برد. پاریس و  پتریاشویلی نیز از سد حریفانشان گذشتند. حسن یزدانی کشتی گیر 
وزن 8۶ کیلوی کشورمان در اولین مسابقه خود برابر جیدن لاورنس حریف استرالیایی 
قرار گرفت و در حالی که بیش از دو دقیقه از کشتی باقی مانده و 8-۲ پیش افتاده بود، 
حریف خود را ضربه فنی کرد. حسن یزدانی در مبازه دوم مقابل کشتی گیر مغولستانی 
قرار گرفت. اینطور به نظر می آمد که او در این مبارزه هم تمرکز همیشگی را ندارد. به نظر 
این بار هم همه فکر و ذهن دارنده هشت مدال طای جهانی و المپیک، به مصاف با تیلور 
آمریکایی است. با این حال یزدانی در کمتر از سه دقیقه حریف مغولی را 11 بر صفر کرد.
یزدانی در حالی که یک چشمش به مبارزه همزمان حریف آمریکایی در تشک A بود، با 
شکست 7-۲ مایلز امینه از سن مارینو به نیمه نهایی رسید. در همین وزن دیوید تیلور 

آمریکایی در مسابقه اول خود در 1۵ ثانیه حریف مراکشی اش را ضربه فنی کرد.
تیلور که بعد از حسن یزدانی روی تشک آمد باز هم در کمتر از یک دقیقه با امتیاز عالی 
به برد رسید. تیلور نیز در حالی که کشتی های قبلی اش را با اقتدار برده بود، به شاپیروف 
بحرینی امتیاز داد. کشتی گیر تیم ملی بحرین در یک چهارم نهایی وزن 8۶ کیلوگرم با 

نتیجه 1۲-۲ مغلوب تیلور شد. شاپیروف هم از سد ایشیگوروی ژاپنی گذشت.
رضا اطری که سال گذشته نایب قهرمان وزن ۶1 کیلوگرم جهان شد، در مصاف با کودای 
اوگاوای ژاپنی یک - یک مغلوب شد. اطری برای بازگشت به گروه باید منتظر فینالیست 
شدن حریفش می شد که این اتفاق رخ نداد و کشتی گیر ژاپنی با شکست 3 بر صفر برابر 
نماینده آمریکا از گردونه مسابقات کنار رفت. برنامه کشتی های نیمه نهایی  چهار وزن 

اول که از ساعت 18 امروز آغاز می شود به شرح زیر است:
وزن ۶1 کیلوگرم: فارتنادزه از گرجستان _ ماگمدوف از روسیه

ویتو آروجا از آمریکا _ ژوماشبیکوف از قرقیزستان
وزن 70 کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی از ایران_ رمضانوف از بلغارستان

آندراسیان از ارمنستان _ زین رتفورد از آمریکا
وزن 8۶ کیلوگرم:حسن یزدانی از ایران- شاپیف از ازبکستان

دیوید تیلور از آمریکا _ دولت بیکوف از قزاقستان
وزن 1۲۵ کیلوگرم:امیرحسین زارع از ایران-طاها آکگول از ترکیه

میسون پاریس از آمریکا _گنو پتریاشویلی از گرجستان

پی در پی شکست!
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»آمدم ای شاه پناهم بده« 
چگونه ساخته شد؟
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش معمولی 
ت اول

نوب

موضوع مناقصه : تامین خدمات آبرسانی ،حمل با تانکر یا اجاره پمپ آب جهت پمپاژ آب غیر شرب به همراه تعمیر و نگهداری،تکمیل ، نگهبانی و بازدید روزانه از 
خطوط جریانی انتقال آب غیر شرب 4 و6 اینچ  در اقصی نقاط کشور.

مبلغ برآورد ) ریال (شماره مرجع سامانه ستادنام مناقصه گزار
          000ر080ر822ر2002093985000682575شرکت ملی حفاری ایران

1-بر اساس حداقل امتیاز )50( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود ، انجام می گردد .روش ارزیابی 

1402/06/27 لغایت 1402/07/03تاریخ شروع و پایان     دریافت اسناددریافت و تحویل اسناد
1402/07/04 لغایت 1402/07/18تاریخ شروع و پایان تحویل  استعلامهای ارزیابی کیفی

ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه آدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری  بلوار پاسداران - بالاتر  آدرس - اهواز - 
اول - پارت A  - اداره قراردادها      شماره تلفن کارشناس پرونده  :  46315 061-341

بیست میلیارد و دویست و هفده میلیون )000ر000ر217ر20( ریال.مبلغ تضمین

ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ 50659  هـ تاریخ 1394/09/22و اصلاحات بعدی آن .انواع تضامین قابل قبول
اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره4001114006376636 و شماره شبا IR 350100004001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 
90روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

مشخصات مناقصه :

ارزیابی کیفی مناقصه گران :

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه :

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

www.setadiran.ir  کلیه مراحل  برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس
انجام می شود .

www.nidc.ir        http://sapp.ir/nidc_pr      کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران  *
چاپ نوبت اول : 1402/6/26-  چاپ نوبت دوم : 1402/6/27

شناسه آگهی 1567181

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای
 0231320180553006DT1   مناقصه عمومي دو مرحله ای
تقاضاي شماره:  006-53-01805-31/ 1 قلم لوله 6 اینچ

واحد خريد اقلام حفاري و لوله تداركات خريد كالاي داخلي )تلفن 061-341-25129(

ت اول
نوب

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.

 www.setadiran.ir لذا کلیه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت
، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي 

کیفي )براي معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

با وصول دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندي مناقصه گشایش پاکات انجام مي شود.
لوله هاي تقاضاي مذکور مي بایست توسط سازندگان مورد تایید داخلي تولید و تحویل گردد.

اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه-گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه    000ر000ر520ر25 ریال مي باشد.

مدارك ارزیابي کیفي میبایست در قالب یك فایل بصورت فشرده بارگذاري گردد.صورت مالي ارائه شده که توسط حسابرس رسمي تهیه و ممهور شده مي بایست در سامانه پردیس ثبت و قابل 
رویت باشد.

چاپ نوبت اول : 1402/6/26   چاپ نوبت دوم : 1402/6/29 
شناسه آگهی : 1567197

تعداد 
شماره فراخوان واحدمقدار کالاموضوع مناقصهقلم

مبلغ تضمیندر سامانه ستاد

1

   LINE PIPE, API 5LX52,SEAMLESS,BEVELLED TO API 5LX
                              ,AND IPS-M-PI-190(2 (
             ,ELECTRIC FURNANCE OR OPEN HEARTH STEEL 
        ,OR BASIC OXYGEN STEEL,END BEVELLED AT ANGLE 
     OF 30 DEG. +5 -0 DEG. SUPPLIED BARE AND UNOILED 
     IN RANDOM LENGTH OF 11.6M AV. MIN.10M,MAX.12.8M 
     COLOUR CODING-GREEN, 2 IN.(50 MM( DAUB OF PAINT 
                     .ON INSIDE SURFACE AT BOTH ENDS 
  IN. NOM 168.3 MM OD   7.92 MM WT.   31.34 KG/M 6
  NOTE:  TECH . EVALUATION SHOULD BE DONE  BY  END  USER (E&C. OIL & GAS
 (PLANS . MECH . ENG , AHWAZ
  ATTENTION :  THE  ABOVE ITEM HAVE  TO  BE  MANUFACTURED IN  ACCORDANCE
                                                                                                                                                                                   WITH  NACE  STANDARD  MR  0175/ISO  15156

5000LE2002092288000883000ر000ر520ر25 ریال

 کالاي ارائه شده مي بایست از تولیدکنندگان مورد تائیدداخلي تهیه و تامین گردد.

رئیسی در مرکز شبانه روزی مبارزه با مفاسد:

فسادستیزی پیمان نانوشته میان دولت سیزدهم و مردم است


